
序号 姓名 成绩 手机号

1 张欣然 84.8 188****7446

2 尚腾 83.3 135****0831

3 杨枭 82.3 132****7857

4 郭鹏举 82.2 135****2775

5 罗杰炳 81.6 136****7068

6 李子木 81.4 178****0167

7 杨文月 80.8 159****7649

8 王泽龙 80.62 182****0708

9 王靖 80.4 137****7366

10 王思雨 80 152****0582

11 刘志宇 79.3 156****7996

12 张耕源 79.2 137****5917

13 张涛 78.6 185****7189

14 王思晨 78.1 152****0583

15 杨宏航 78 131****2760

16 崔洋瑞 77.6 185****7623

17 张雪楠 77.4 158****4034

18 贺新生 76.6 135****2661

19 左鹏飞 76.6 176****8051

20 樊逸安 76.5 133****3628

21 张彦博 75.9 130****2199

22 韩家骥 75.8 176****1373

23 贾斯绰 75.6 137****4251

24 冯景 75.2 132****4518

25 贾思元 73.3 173****2745

26 李佳伟 72.9 185****2156

27 林子雄 71.2 155****1135

28 王旭 69.2 173****4452

北京市机关事务管理中心物业保障处2024年度面向退役大学
生士兵定向招聘面试成绩



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理中心物业保障处2024年度面向退役大学
生士兵定向招聘面试成绩

29 付安迪 68 152****1279

30 董宏玺 66.6 186****3527

31 杨坤朗 65.8 139****7290

32 卢旭 65.4 178****9521

33 杜杰·钦饶旺秀 64.4 136****5048



序号 姓名 成绩 手机号

1 从佳浩 85.7 158****7501

2 刘海男 85.4 152****0891

3 张宏翔 85 185****7662

4 张五一 85 188****8825

5 李芳聪 84.1 132****4595

6 沈阳 83.6 188****9177

7 马航宇 83.5 135****1989

8 徐凯麟 83.5 158****4623

9 罗言 83 150****6159

10 范峻瑶 82.8 155****6688

11 孙伯炎 82.2 139****9738

12 张瑞 82.1 137****3211

13 王超越 81.8 131****0317

14 朱天宇 81 139****3102

15 王子翔 80.9 178****7672

16 戴嘉辰 80.5 189****8855

17 刘中奇 80.2 136****9082

18 王添富 79.6 138****5958

19 杨佳璇 79.5 188****3070

20 李联华 79.4 133****8274

21 杨硕 78.9 182****2336

22 郄寅峰 78.6 132****1189

23 马腾湘 77.7 151****2215

24 杨思磊 77.6 156****2930

25 王天宇 76.2 131****6255

26 李泽宇 75.8 151****4757

27 刘浩 75 177****0714

28 张日新 74.8 133****8143

北京市机关事务管理中心东四六条办公区管理处2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理中心东四六条办公区管理处2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩

29 齐永辉 74 185****5166

30 王嵩宇 73.6 186****7586

31 吴梓钰 73.2 153****3611

32 王依箔 72.8 134****9527

33 曹科蓝 72.6 186****6500

34 张嘉峰 72.6 150****0692

35 刘赫轩 72.4 181****4567

36 王文远 71.6 136****0850

37 石文豪 68.6 183****1770

38 荆浩然 68.2 151****8870

39 艾佳思 68 183****1830

40 张玉兴 67.6 183****8278

41 宋啸岩 67.2 151****5134

42 李思龙 66.6 131****6050

43 刘钰 65.4 176****7114

44 胡文豪 60.8 176****6803

45 姚森山 59.4 136****1131



序号 姓名 成绩 手机号

1 曹城玮 87.6 139****2111

2 从佳浩 85.7 158****7501

3 张五一 85 188****8825

4 张欣然 84.8 188****7446

5 徐凯麟 83.5 158****4623

6 尚腾 83.3 135****0831

7 罗言 83 150****6159

8 范峻瑶 82.8 155****6688

9 杨枭 82.3 132****7857

10 孙伯炎 82.2 139****9738

11 郭鹏举 82.2 135****2775

12 李子木 81.4 178****0167

13 侯伟杰 81.2 158****9396

14 朱天宇 81 139****3102

15 田国庆 81 151****6459

16 王子翔 80.9 178****7672

17 杨文月 80.8 159****7649

18 戴嘉辰 80.5 189****8855

19 黄润泽 79.6 132****1233

20 杨佳璇 79.5 188****3070

21 杨凯兴 79.5 130****0191

22 李联华 79.4 133****8274

23 刘志宇 79.3 156****7996

24 张耕源 79.2 137****5917

25 程思 79.2 152****5727

26 张涛 78.6 185****7189

27 陈健 78.3 150****0433

28 杨宏航 78 131****2760

29 马腾湘 77.7 151****2215

北京市机关事务管理局综合调度中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理局综合调度中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩

30 郭禹岐 77 139****5017

31 汤浩 76.8 133****2320

32 贺新生 76.6 135****2661

33 左鹏飞 76.6 176****8051

34 李泽宇 75.8 151****4757

35 韩家骥 75.8 176****1373

36 王栩 75.4 133****9032

37 韩峰 75.3 176****6904

38 刘博文 75.2 153****9252

39 罗鹏程 74.9 132****0817

40 张日新 74.8 133****8143

41 齐思吉 73.6 159****6193

42 贾思元 73.3 173****2745

43 吴梓钰 73.2 153****3611

44 李佳伟 72.9 185****2156

45 刘双祺 72.8 189****2911

46 张嘉峰 72.6 150****0692

47 刘赫轩 72.4 181****4567

48 孙圣林 72.4 132****6910

49 林子雄 71.2 155****1135

50 李浩然 71.1 132****7518

51 曹炎 70 176****3148

52 路志伟 69.4 184****6511

53 王旭 69.2 173****4452

54 石文豪 68.6 183****1770

55 荆浩然 68.2 151****8870

56 艾佳思 68 183****1830

57 张玉兴 67.6 183****8278

58 刘炜 67.6 159****4063



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理局综合调度中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩

59 董宏玺 66.6 186****3527

60 卢旭 65.4 178****9521

61 姚森山 59.4 136****1131



序号 姓名 成绩 手机号

1 邓恬然 90.6 183****8165

2 翟昊晨 88.3 137****8476

3 从佳浩 85.7 158****7501

4 杨浩 85.4 188****2194

5 张五一 85 188****8825

6 张欣然 84.8 188****7446

7 徐凯麟 83.5 158****4623

8 尚腾 83.3 135****0831

9 罗言 83 150****6159

10 范峻瑶 82.8 155****6688

11 朱孝炜 82.8 132****4109

12 杨枭 82.3 132****7857

13 马金亮 82.3 130****9711

14 孙伯炎 82.2 139****9738

15 郭鹏举 82.2 135****2775

16 刘京瑞 81.8 157****5520

17 罗杰炳 81.6 136****7068

18 李子木 81.4 178****0167

19 朱天宇 81 139****3102

20 王子翔 80.9 178****7672

21 杨文月 80.8 159****7649

22 戴嘉辰 80.5 189****8855

23 王添富 79.6 138****5958

24 黄润泽 79.6 132****1233

25 杨佳璇 79.5 188****3070

26 杨凯兴 79.5 130****0191

27 李联华 79.4 133****8274

28 刘志宇 79.3 156****7996

29 张耕源 79.2 137****5917

北京市机关事务管理局信息化技术保障中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理局信息化技术保障中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩

30 程思 79.2 152****5727

31 杨硕 78.9 182****2336

32 李浩奇 78.8 137****2119

33 张涛 78.6 185****7189

34 马明宇 78.6 182****4674

35 杨宏航 78 131****2760

36 马腾湘 77.7 151****2215

37 张雪楠 77.4 158****4034

38 郭禹岐 77 139****5017

39 梅杰 76.8 187****3876

40 贺新生 76.6 135****2661

41 左鹏飞 76.6 176****8051

42 樊逸安 76.5 133****3628

43 王天宇 76.2 131****6255

44 张彦博 75.9 130****2199

45 韩家骥 75.8 176****1373

46 王栩 75.4 133****9032

47 韩峰 75.3 176****6904

48 张日新 74.8 133****8143

49 刘洋 74.2 178****6786

50 张露宸 74 182****6890

51 贾思元 73.3 173****2745

52 李佳伟 72.9 185****2156

53 王依箔 72.8 134****9527

54 刘双祺 72.8 189****2911

55 曹科蓝 72.6 186****6500

56 张嘉峰 72.6 150****0692

57 郭松宝 72.6 135****6311

58 刘赫轩 72.4 181****4567



序号 姓名 成绩 手机号

北京市机关事务管理局信息化技术保障中心2024年度
面向退役大学生士兵定向招聘面试成绩

59 孙圣林 72.4 132****6910

60 王林 72 183****6434

61 纪东阳 71.2 137****4054

62 韩子翔 70.6 180****7363

63 曹炎 70 176****3148

64 韩昊辰 69.4 150****7853

65 路志伟 69.4 184****6511

66 王旭 69.2 173****4452

67 石文豪 68.6 183****1770

68 荆浩然 68.2 151****8870

69 艾佳思 68 183****1830

70 张玉兴 67.6 183****8278

71 董宏玺 66.6 186****3527

72 卢旭 65.4 178****9521

73 胡文豪 60.8 176****6803

74 姚森山 59.4 136****1131


